
            BURMISTRZ
       Kowalewo Pomorskie
       ul. Konopnickiej 13
       87-410 Kowalewo Pomorskie

Or.0050.125.2020

ZARZĄDZENIE NR 125/2020
BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE

  z dnia 17 listopada 2020 roku

 w sprawie ustalenia wysokości stypendiów dla uczniów

Na podstawie § 12 ust. 3 załącznika do uchwały nr XXI/182/2005 Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim

z dnia 8 czerwca 2005 roku w sprawie uchwalenia „Długofalowego programu oświaty na terenie gminy

Kowalewo Pomorskie” z późn. zm.

zarządzam, co następuje:

§ 1

Ustala się na rok 2020 wysokość jednorazowych stypendiów dla uczniów szkół, którzy zdobyli

następujące osiągnięcia:

1. podwójny tytuł laureata wojewódzkich konkursów przedmiotowych – 1 000,00 zł

2. tytuł laureata wojewódzkiego konkursu przedmiotowego  – 500,00 zł

3. II miejsce w konkursie matematycznym „Liga zadaniowa”- 300,00 zł

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Edukacji, Oświaty i Wychowania.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

M. Kozińska
  

                                  

                 BURMISTRZ

/-/ Jacek Żurawski


